

Odberateľ: obec Snežnica

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO :

Dátum:

Stavba : Obnova budovy obecného úradu s kultúrnym domom - Snežnica č.17, p. č. 1

Objekt : Stavebné úpravy

Prehľad nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	272	13220-1101	Hĺbenie rýh šírky do 60cm v horn.tr.3 do 100m3 rampa ryhy od kóty -1,32 po kótu -2,52 $1,38*0,30*1,20*5 = 2.484$	2,484	m3		0,00	
2	272	13220-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š.do 60cm	2,484	m3		0,00	
3	272	13221-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60cm v hornine 3 ručne odkop pre zateplenie základov po obvode $(56,9+12,93+1,16+3,34)*2*0,50*0,50 = 37.165$	37,165	m3		0,00	
4	001	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn.tr.1-4 hl.1,0 až 2,5m	2,484	m3		0,00	
5	272	16250-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000m horn.tr.1-4 $2,484 = 2.484$	2,484	m3		0,00	
6	272	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100m3 v horn.tr.1-4	2,484	m3		0,00	
7	272	17120-12PC	Poplatok za uloženie sypaniny na skládku	2,484	m3		0,00	
8	272	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu spätný zásyp odkopu pre zateplenie základov po obvode	37,165	m3		0,00	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				0,00			0,00	
2 - ZÁKLADY								
9	002	27157-1111	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného rampa "hr.30cm pod základy" $1,38*0,30*0,30*5 = 0.621$ "násyp-vyrovnanie" $4,45*1,38*0,20*0,5 = 0.614$	1,235	m3		0,00	
10	011	27431-3611	Základové pásy z betónu prostého tr.C16/20 "základy rampa" $1,38*0,30*0,90*5 = 1.863$	1,863	m3		0,00	
2 - ZÁKLADY spolu:				0,00			0,00	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
11	011	31132-1411	Nadzákladové múry zo železobetónu tr.C25/30 múriky rampy "v.0,166m" $1,38*0,20*0,166 = 0.046$ "v.0,302m" $1,38*0,20*0,302 = 0.083$ "v.0,582m" $1,38*0,20*0,582 = 0.161$ "v.0,861m" $1,38*0,20*0,861 = 0.238$	0,528	m3		0,00	
12	011	31135-1105	Debnenie nadzákladových múrov 2-stranné zhotovenie múriky rampy "v.0,166m" $(1,38*2+0,20)*0,166 = 0.491$ "v.0,302m" $(1,38*2+0,20)*0,302 = 0.894$ "v.0,582m" $(1,38*2+0,20)*0,582 = 1.723$ "v.0,861m" $(1,38*2+0,20)*0,861 = 2.549$	5,657	m2		0,00	
13	011	31135-1106	Debnenie nadzákladových múrov 2-stranné odstránenie	5,657	m2		0,00	
14	011	31136-1821	Výstuž nadzákladových múrov 10505 $0,528*3*0,08 = 0.042$	0,042	t		0,00	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				0,00			0,00	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
15	011	41132-1414	Stropy doskové zo železobetónu tr.C25/30 "doska rampy" $19,0*1,33*0,15 = 3.791$	3,791	m3		0,00	
16	011	41135-1101	Debnenie stropov doskových zhotovenie "doska rampy po obvode" $(19,0+1,33*2)*0,15 = 3.249$	3,249	m2		0,00	
17	011	41135-1102	Debnenie stropov doskových odstránenie	3,249	m2		0,00	
18	011	41135-4121	Debnenie zabudované podhľadov strop.z dosák (velox hr.25mm) "doska rampy zospodu" $(4,35+4,10+4,10)*1,33 = 16.692$	16,692	m2		0,00	

Prehľad nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
19	011	41135-4171	Podperná konštr.stropu pre zaťaženie do 5kPa zhotovenie "doska rampy zospodu" (4,35+4,10+4,10)*1,33 = 16.692	16,692	m2		0,00	
20	011	41135-4172	Podperná konštr.stropu pre zaťaženie do 5kPa odstránenie	16,692	m2		0,00	
21	011	41136-1821	Výstuž stropov z ocele 10505 "fi 12mm po 0,15m" 19,0*9*2*0,000888"/m" = 0.304 "fi 8mm po 0,20m" 1,33*96*2*0,000395"/m" = 0.101 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	0,405	t		0,00	
				0,00			0,00	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
22	011	61147-3112	Omietka vnút.stropov zo suchých zmesí štuková Baumit signo S2 na zateplenie stropov 1PP "M.č.0.01,2" 2,88*5,94 = 17.107 "M.č.0.03" 4,90*7,28 = 35.672 "M.č.0.04" 4,90*4,15 = 20.335 "M.č.0.05,6" 4,51*2,57 = 11.591 "M.č.0.07" 5,19*2,57 = 13.338 "M.č.0.08" 9,90*3,74-2,60*0,15+2,80*0,52 = 38.092 "M.č.0.09" 9,90*4,61+2,80*0,52 = 47.095	183,230	m2		0,00	
23	011	61148-1111	Potiahnutie vnút.stropov sklovláknitým pletivom vtláčeným do tmelu	183,230	m2		0,00	
24	014	61240-9991	Začistenie omietky okolo vybúr.otvorov okien a dverí okná 1PP (1,28+0,89)*2 + (0,66+0,50)*2*3 + (1,23+0,38)*2 = 14.520 (0,68+0,46)*2 + (1,28+0,89)*2*2 = 10.960 1NP (0,52+1,50)*2 + (1,08+0,80)*2 + (1,09+1,51) + (1,11+1,51)*2 = 15.640 (1,50+2,07)*2*7 + (1,82+1,47)*2 + (2,32+1,47)*2 = 64.140 (2,32+1,49)*2 + (1,82+1,49)*2 = 14.240 2NP (1,85+0,69)*2 + (1,05+1,15)*2*2 = 13.880 (2,41+1,70)*2 + (1,50+2,07)*2*7 + (2,42+1,69)*2 = 66.420 podkrovie (1,21+1,50)*2 + (1,23+1,50)*2 + (1,05+0,77)*2*2 = 18.160 vonk.dvere 1PP 1,756+2,28*2 + (2,80+2,60*2)*2 = 22.316 1NP 0,60+1,97*2 + 0,70+2,05*2 + 0,65+1,90*2 = 13.790	254,066	m		0,00	
25	014	61242-5931	Omietka vápenná štuková vnút.ostenia okien,dverí vnútorné ostenie vonk.otvorov (iba u menených okien a dverí) okná "signo 01" (0,68+0,46*2)*0,30*1 = 0.480 "signo 02" (1,23+0,38*2)*0,30*1 = 0.597 "signo 03" (0,66+0,50*2)*0,30*3 = 1.494 "signo 04" (1,28+0,89*2)*0,30*2 = 1.836 "signo 010" (1,50+2,07*2)*0,30*14 = 23.688 "signo 012" (1,85+1,65*2)*0,30*1 = 1.545 "signo 013" (1,08+0,80*2)*0,30*1 = 0.804 "signo 016" (1,11+1,51*2)*0,30*2 = 2.478 "signo 017" (0,52+1,50*2)*0,30*1 = 1.056 "signo 021" (2,42+1,69*2)*0,30*1 = 1.740 "signo 024" (1,85+0,69*2)*0,30*1 = 0.969 "signo 025" (1,05+1,15*2)*0,30*2 = 2.010 "signo 026" (1,05+0,77*2)*0,30*2 = 1.554	48,951	m2		0,00	

Prehľad nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			"signo 027" $(1,23+1,50*2)*0,30*2 = 2.538$ vonk.dvere "signo 05" $(1,75+2,27*2)*0,30*1 = 1.887$ "signo 014" $(0,75+1,95*2)*0,30*1 = 1.395$ "signo 015" $(0,70+2,05*2)*0,30*2 = 2.880$					
26	011	61247-4102	Omietka vnút.stien zo suchých zmesí štuková Baumit signo S4 na zateplenie priečok 3NP podkrovia EPS 16cm	25,004	m2		0,00	
27	011	61248-1118	$(2,62*2+1,40+2,80+1,20)*2,35 = 25.004$ Potiahnutie vnút.stien sklovláknitým pletivom vtláčeným do tmelu	25,004	m2		0,00	
28	011	62099-1121	Zakrývanie výplní vonk.otvorov z lešenia okná "signo 01" $0,68*0,46*1 = 0.313$ "signo 02" $1,23*0,38*1 = 0.467$ "signo 03" $0,66*0,50*3 = 0.990$ "signo 04" $1,28*0,89*2 = 2.278$ "signo 06" $1,23*1,42*5 = 8.733$ "signo 010" $1,50*2,07*14 = 43.470$ "signo 011" $1,18*1,42*8 = 13.405$ "signo 012" $1,85*1,65*1 = 3.053$ "signo 013" $1,08*0,80*1 = 0.864$ "signo 016" $1,10*1,51*2 = 3.322$ "signo 017" $0,52*1,50*1 = 0.780$ "signo 018" $0,57*0,90*2 = 1.026$ "signo 019" $0,46*0,90*1 = 0.414$ "signo 020" $1,15*1,62*5 = 9.315$ "signo 021" $2,42*1,69*1 = 4.090$ "signo 024" $1,85*0,69*1 = 1.277$ "signo 025" $1,05*1,15*2 = 2.415$ "signo 026" $1,05*0,77*2 = 1.617$ "signo 027" $1,23*1,50*2 = 3.690$ vstupné dvere "signo 05" $1,75*2,27*1 = 3.973$ "signo 014" $0,75*1,95*1 = 1.463$ "signo 015" $0,70*2,05*2 = 2.870$ zasklené steny "signo 09" $2,85*2,66*1 = 7.581$ garážové brány "signo D1" $2,80*2,60*2 = 14.560$	131,966	m2		0,00	
29	011	62142-1144	Omietka vonk.podhládov vápenná štuková signo S3 zateplenie vonk.stropu závetria 1NP "M.č.1.01" $10,10*2,02 = 20.402$	20,402	m2		0,00	
30	011	62240-3345	Omietka vonkajšia silikónová škrabaná hr.2,5mm na zateplenie fasády SV "od kóty +0,80 po kótu +6,50" $14,84*5,70 = 84.588$ "od kóty +0,80 po kótu +7,70" $(5,98+10,46+1,16+11,21)*6,90 = 198.789$ "odpočet krovu hygien.zariadení" $-5,66*2,80 = -15.848$ JZ "sokel" $43,31*(1,60+0,90)*0,5 = 54.138$ "od kóty +0,70 po kótu +7,70" $43,35*7,00 = 303.450$ SZ "po kótu +7,70" $12,93*8,10 + 4,50*(8,10+6,8)*0,5 = 138.258$ "štit od kóty +7,70 po kótu +11,19" $12,93*3,49*0,5 = 22.563$ "od kóty +0,0 po kótu +7,50" $2,02*7,50 = 15.150$ JV "od kóty +-0,0 po kótu +7,70" $13,02*7,70 + 3,34*(7,7+6,5)*0,5 = 123.968$ "od kóty +-0,0 po kótu +7,50" $2,02*7,50 = 15.150$	883,541	m2		0,00	

Prehľad nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
"Štít od kóty +7,70 po kótu +11,19" $13,02*3,49*0,5 = 22.720$								
odpočet vonk. otvorov + ostenie s nadpražím								
okná								
"signo 01" $-0,68*0,46*1 + (0,68+0,46*2)*0,25*1 = 0.087$								
"signo 02 v sokli" $-1,23*0,38*1 + (1,23+0,38*2)*0,25*1$								
"signo 03" $-0,66*0,50*3 + (0,66+0,50*2)*0,25*3 = 0.255$								
"signo 04 v sokli" $-1,28*0,89*2 + (1,28+0,89*2)*0,25*2$								
"signo 06" $-1,23*1,42*5 + (1,23+1,42*2)*0,25*5 = -3.646$								
"signo 010" $-1,50*2,07*14 + (1,50+2,07*2)*0,25*14 = -23.730$								
"signo 011" $-1,18*1,42*8 + (1,18+1,42*2)*0,25*8 = -5.365$								
"signo 012" $-1,85*1,65*1 + (1,85+1,65*2)*0,25*1 = -1.765$								
"signo 013" $-1,08*0,80*1 + (1,08+0,80*2)*0,25*1 = -0.194$								
"signo 016" $-1,10*1,51*2 + (1,10+1,51*2)*0,25*2 = -1.262$								
"signo 017" $-0,52*1,50*1 + (0,52+1,50*2)*0,25*1 = 0.100$								
"signo 018" $-0,57*0,90*2 + (0,57+0,90*2)*0,25*2 = 0.159$								
"signo 019" $-0,46*0,90*1 + (0,46+0,90*2)*0,25*1 = 0.151$								
"signo 020" $-1,15*1,62*5 + (1,15+1,62*2)*0,25*5 = -8.218$								
"signo 021" $-2,42*1,69*1 + (2,42+1,69*2)*0,25*1 = -2.640$								
"signo 024" $-1,85*0,69*1 + (1,85+0,69*2)*0,25*1 = -0.469$								
"signo 025" $-1,05*1,15*2 + (1,05+1,15*2)*0,25*2 = -0.740$								
"signo 026" $-1,05*0,77*2 + (1,05+0,77*2)*0,25*2 = -0.322$								
"signo 027" $-1,23*1,50*2 + (1,23+1,50*2)*0,25*2 = -1.575$								
vstupné dvere								
"signo 05" $-1,75*2,27*1 + (1,75+2,27*2)*0,25*1 = -2.400$								
"signo 014" $-0,75*1,95*1 + (0,75+1,95*2)*0,25*1 = -0.300$								
"signo 015" $-0,70*2,05*2 + (0,70+2,05*2)*0,25*2 = -0.470$								
zasklené steny								
"signo 09" $-2,85*2,66*1 + (2,85+2,66*2)*0,25*1 = -5.539$								
garážové brány								
"signo D1 časť" $-2,80*0,90*2 + (2,80+0,9*2)*0,25*2 = -2.740$								
existujúce okná na JZ								
"signo B1 1NP" $-1,82*1,49 + (1,82+1,49*2)*0,25 - 2,32*1,49 + (2,32+1,49*2)*0,25 = -3.644$								
"signo B1 1NP" $-2,32*1,47 + (2,32+1,47*2)*0,25 - 1,82*1,47 + (1,82+1,47*2)*0,25 = -3.581$								
"signo B1 2NP" $-1,24*1,69 + (1,24+1,69*2)*0,25 - 2,42*1,69 + (2,42+1,69*2)*0,25 = -3.580$								
"signo B1 2NP" $-3,23*1,69 + (3,23+1,69*2)*0,25 - 2,41*1,69 + (2,41+1,69*2)*0,25 = -6.432$								
existujúce okno na JV								
"signo B1" $-1,82*1,50*1 + (1,82+1,50*2)*0,25*1 = -1.525$								
31	014	62242-8971	Príplatok za viacfarebnú omietku	883,541	m2		0,00	
32	011	62246-PC	Vonkajšia penetrácia po omietku vonkajšiu	1 002,364	m2		0,00	
"plocha sokla" $118,823 = 118.823$								

Prehľad nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
33	011	62247-7010	"plocha fasády nad soklom" $883,541 = 883.541$ Omiетка vonk.soklov Baumit mozaika bez tepelnej izolácie na sokel po obvode "SV" $(14,82+5,94)*0,30 + (10,46+1,15+11,17)*1,70 = 44.954$ "JZ" $12,20*1,10+(18,50+12,61)*1,00 = 44.530$ "SZ" $12,93*1,70 + 4,50*1,20 = 27.381$ "JV" $12,98*(0,81+0,20)*0,5 + 3,48*0,20 = 7.251$ odpočet otvorov ostenie s nadpražím "signo 02" $- 1,23*0,38*1 + (1,23+0,38*2)*0,34*1 = 0.209$ "signo 04" $- 1,28*0,89*2 + (1,28+0,89*2)*0,34*2 = -0.198$ "signo D1 časť" $- 2,80*1,70*2 + (2,80+1,70*2)*0,34*2 = -5.304$	118,823	m2		0,00	
34	011	62248-1118	Potiahnutie vonk.stien a stropov sklovláknitým pletivom vŕačeným do tmelu signo S3 zateplenie vonk.stropu závetria 1NP EPS hr.25cm "M.č.1.01" $10,10*2,02 = 20.402$ na zateplenie sokla v.0,60m po obvode styrodur hr.14cm "nad UT" $(43,31*2-10,0+12,70+12,65+1,10+4,50+3,34)*0,60 = 66.546$ "na zateplené ostenie hr.3cm" $51,215 = 51.215$ "na zateplené nadpražie hr.4cm" $23,534 = 23.534$	161,697	m2		0,00	
35	011	62342-1141	Omiетка vonk.stĺpov rovných vápenná štuková stĺpy vstupu od kóty +-0,0 po kótu +2,82 $0,55*4*2,82*4 = 24.816$	24,816	m2		0,00	
36	014	62440-1111	Oprava poškodených hrán plymcermentovou maltou výmera ako začistenie omiетки okolo vybúr.otvorov okien a dverí	508,132	m		0,00	
37	011	62525-8103	"obojsstranne" $254,066 * 2 = 508.132$ Zateplenie vonk.ostenia bez povrch.úpravy Styrodur hr.3cm lepený celoplošne zvislé ostenie otvorov okná "signo 01" $0,46*2*0,25*1 = 0.230$ "signo 02" $0,38*2*0,25*1 = 0.190$ "signo 03" $0,50*2*0,25*3 = 0.750$ "signo 04" $0,89*2*0,25*2 = 0.890$ "signo 06" $1,42*2*0,25*5 = 3.550$ "signo 010" $2,07*2*0,25*14 = 14.490$ "signo 011" $1,42*2*0,25*8 = 5.680$ "signo 012" $1,65*2*0,25*1 = 0.825$ "signo 013" $0,80*2*0,25*1 = 0.400$ "signo 016" $1,51*2*0,25*2 = 1.510$ "signo 017" $1,50*2*0,25*1 = 0.750$ "signo 018" $0,90*2*0,25*2 = 0.900$ "signo 019" $0,90*2*0,25*1 = 0.450$ "signo 020" $1,62*2*0,25*1 = 0.810$ "signo 021" $1,69*2*0,25*1 = 0.845$ "signo 024" $0,69*2*0,25*1 = 0.345$ "signo 025" $1,15*2*0,25*2 = 1.150$ "signo 026" $0,77*2*0,25*2 = 0.770$ "signo 027" $1,50*2*0,25*2 = 1.500$ vstupné dvere "signo 05" $2,27*2*0,25*1 = 1.135$ "signo 014" $1,95*2*0,25*1 = 0.975$ "signo 015" $2,05*2*0,25*2 = 2.050$ zasklené steny "signo 09" $2,66*2*0,25*1 = 1.330$ garážové brány "signo D1" $2,60*2*0,25*2 = 2.600$	51,215	m2		0,00	

Prehľad nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			<p>signo B1 existujúce okná na JZ</p> <p>"1NP" $1,49*2*0,25 + 1,49*2*0,25 = 1.490$</p> <p>"1NP" $1,47*2*0,25 + 1,47*2*0,25 = 1.470$</p> <p>"2NP" $1,69*2*0,25 + 1,69*2*0,25 = 1.690$</p> <p>"2NP" $1,69*2*0,25 + 1,69*2*0,25 = 1.690$</p> <p>existujúce okno na JV</p> <p>$1,50*2*0,25*1 = 0.750$</p>					
38	011	62525-8104	<p>Zateplenie vonk.nadpražia bez povrch.úpravy Styrodur hr.4cm lepený celoplošne</p> <p>vodorovné nadpražie otvorov okná</p> <p>"signo 01" $0,68*0,25*1 = 0.170$</p> <p>"signo 02" $1,23*0,25*1 = 0.308$</p> <p>"signo 03" $0,66*0,25*3 = 0.495$</p> <p>"signo 04" $1,28*0,25*2 = 0.640$</p> <p>"signo 06" $1,23*0,25*5 = 1.538$</p> <p>"signo 010" $1,50*0,25*14 = 5.250$</p> <p>"signo 011" $1,18*0,25*8 = 2.360$</p> <p>"signo 012" $1,85*0,25*1 = 0.463$</p> <p>"signo 013" $1,08*0,25*1 = 0.270$</p> <p>"signo 016" $1,10*0,25*2 = 0.550$</p> <p>"signo 017" $0,52*0,25*1 = 0.130$</p> <p>"signo 018" $0,57*0,25*2 = 0.285$</p> <p>"signo 019" $0,46*0,25*1 = 0.115$</p> <p>"signo 020" $1,15*0,25*1 = 0.288$</p> <p>"signo 021" $2,42*0,25*1 = 0.605$</p> <p>"signo 024" $1,85*0,25*1 = 0.463$</p> <p>"signo 025" $1,05*0,25*2 = 0.525$</p> <p>"signo 026" $1,05*0,25*2 = 0.525$</p> <p>"signo 027" $1,23*0,25*2 = 0.615$</p> <p>vstupné dvere</p> <p>"signo 05" $1,75*0,25*1 = 0.438$</p> <p>"signo 014" $0,75*0,25*1 = 0.188$</p> <p>"signo 015" $0,70*0,25*2 = 0.350$</p> <p>zasklené steny</p> <p>"signo 09" $2,85*0,25*1 = 0.713$</p> <p>garážové brány</p> <p>"signo D1" $2,80*0,25*2 = 1.400$</p> <p>existujúce okná na JZ</p> <p>"signo B1 1NP" $1,82*0,25 + 2,32*0,25 = 1.035$</p> <p>"signo B1 1NP" $2,32*0,25 + 1,82*0,25 = 1.035$</p> <p>"signo B1 2NP" $1,24*0,25 + 2,42*0,25 = 0.915$</p> <p>"signo B1 2NP" $3,23*0,25 + 2,41*0,25 = 1.410$</p> <p>existujúce okno na JV</p> <p>"signo B1" $1,82*0,25*1 = 0.455$</p>	23,534 m2		0,00		
39	011	62525-8112	<p>Zateplenie vonk.stien bez povrch.úpravy Styrodur hr.14cm lepený celoplošne</p> <p>zateplenie sokla v.0,60m po obvode styrodur hr.14cm</p> <p>"pás nad UT" $(43,31*2-10,0+12,70+12,65+1,10+4,50+3,34)*0,60 = 66.546$</p> <p>"pás pod UT" $(43,31*2-10,0+12,70+12,65+1,10+4,50+3,34)*0,30 = 33.273$</p>	99,819 m2			0,00	
40	011	62599-1108	<p>Zateplenie vonk.stien-mriežka,stierka,lišty, minerál.vlna hr.16cm</p> <p>požiarna zábrana - zateplenie fasády minerálna vlna hr.160mm</p> <p>vodorovne</p> <p>"SV" $(43,35+21,68)*0,20 + 20,60*1,50 - 1,28*0,89*2 = 41.628$</p> <p>"JZ" $43,35*0,20 + 43,35*(1,60+0,90)*0,5 - 2,85*0,90 = 60.293$</p> <p>"SZ" $(2,02+12,70+6,0)*0,20 + (12,97+4,50)*2,30 - 2,80*2,0*2 = 33.125$</p> <p>$-1,85*1,40 + 2,34*0,80 = -0.718$</p>	179,974 m2			0,00	

Prehľad nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			"JV" $(2,34+12,70+6,00+3,34)*0,20 + 2,34*0,60+12,70*(0,90+0,20)*0,5 = 13.265$ zvislo "SV" $0,40*5,50 + "okolo dveri"(1,30*2+0,80)*0,20*2 = 3.560$ "JZ" $0,40*6,90 + 0,55*2,20*2 = 5.180$ "SZ" $(8,50+7,00)*0,5*3,80 - 1,85*0,80 - 1,85*1,65 - 1,85*0,69 = 23.641$					
41	011	62599-1310	Zateplenie vonk.stien-mriežka,stierka,lišty, polystyrén hr.16cm zateplenie fasády EPS hr.160mm SV "od kóty +0,80 po kótu +6,50" $14,84*5,70 = 84.588$ "od kóty +0,80 po kótu +7,70" $(5,98+10,46+1,16+11,21)*6,90 = 198.789$ "odpočet pásu min.vlny" $-43,03*0,20 = -8.606$ "odpočet krovu hygien.zariadení" $-5,66*2,80 = -15.848$ odpočet otvorov "signo 026" $-1,05*0,77*2 = -1.617$ "signo 021" $-2,42*1,69*1 = -4.090$ "signo 025" $-1,05*1,15*2 = -2.415$ "signo 013" $-1,08*0,80*1 = -0.864$ "signo 016" $-1,11*1,51*2 = -3.352$ "signo 017" $-0,52*1,50*1 = -0.780$ "signo 014 časť+zatepl." $-1,20*1,30 = -1.560$ "signo 015 časť+zatepl." $-1,10*1,30 = -1.430$ JZ "od kóty +0,70 po kótu +7,70" $43,31*7,00 = 303.170$ "odpočet pásu min.vlny" $-43,35*0,20 = -8.670$ odpočet otvorov "signo 09časť+zatepl." $-4,00*2,10 = -8.400$ "signo 010" $-1,50*2,07*14 = -43.470$ "signo B1 1NP" $-1,82*1,49 - 2,32*1,49 - 2,32*1,47 - 1,82*1,47 = -12.254$ "signo B1 2NP" $-1,24*1,69 - 2,42*1,69 - 3,23*1,69 - 2,41*1,69 = -15.717$ SZ "od kóty +0,80 po kótu +7,70" $11,0*6,90 = 75.900$ "štít od kóty +7,70 po kótu +11,19" $6,30*3,49*0,5 + (3,49+2,10)*0,5*2,60 + 1,2*2,8 = 21.621$ "od kóty +0,80 po kótu +7,50" $2,02*6,70 = 13.534$ "odpočet pásu min.vlny" $-(8,80+5,5)*0,20 = -2.860$ odpočet otvorov "signo 011" $-1,18*1,42*8 = -13.405$ "signo 027" $-1,23*1,50*2 = -3.690$ "signo 018" $-0,57*0,90*2 = -1.026$ JV "od kóty +0,70 po kótu +7,70" $(13,02+2,02)*7,00 + 3,34*(7,0+6,0)*0,5 = 126.990$ "štít od kóty +7,70 po kótu +11,19" $13,02*3,49*0,5 = 22.720$ "odpočet pásu min.vlny" $-(13,02+2,02+6,0)*0,20 = -4.208$ odpočet otvorov "signo 06" $-1,23*1,42*5 = -8.733$ "signo 020" $-1,15*1,62*5 = -9.315$ "signo 019" $-0,46*0,90*1 = -0.414$ "signo B1" $-1,82*1,50*1 = -2.730$	671,858	m2		0,00	
42	011	63245-0121	Vyrovnávací cementový poter zo suchých zmesí hr.20mm "rampa" $19,0*1,33 = 25.270$	25,270	m2		0,00	
43	011	63245-1053	Poter pieskocementový oceľou hladný hr.3cm "signo S5 vyspravenie stropu-podkrovia" $10,10*2,52 = 25.452$	25,452	m2		0,00	

Prehľad nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
44	011	64899-1113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š.nad 20cm	44,050	m		0,00	
			"signo 01" 0,68*1 = 0.680 "signo 02" 1,23*1 = 1.230 "signo 03" 0,66*3 = 1.980 "signo 04" 1,28*2 = 2.560 "signo 010" 1,50*14 = 21.000 "signo 012" 1,85*1 = 1.850 "signo 013" 1,08*1 = 1.080 "signo 016" 1,11*2 = 2.220 "signo 017" 0,52*1 = 0.520 "signo 021" 2,42*1 = 2.420 "signo 024" 1,85*1 = 1.850 "signo 025" 1,05*2 = 2.100 "signo 026" 1,05*2 = 2.100 "signo 027" 1,23*2 = 2.460					
45	MAT	611 9A0203	Parapet vnútorný komôrkový plastový šír.30mm	46,253	m		0,00	
			"stratné 5%" 44,05*1,05 = 46.253					
46	MAT	611 9A0207	Parapet vnútorný - koncovka plastová	34,000	pár		0,00	
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	0,00			0,00	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
47	003	94194-1052	Montáž lešenia ľahk.radové+podlahy š.1,5m v.do 24m pre zateplenie sokla po obvode "SV" (14,82+5,94)*0,30 + (10,46+1,15+11,17)*1,70 = 44.954 "JZ" 12,20*1,10+(18,50+12,61)*1,00 = 44.530 "SZ" 12,93*1,70 + 4,50*1,20 = 27.381 "JV" 12,98*(0,81+0,20)*0,5 + 3,48*0,20 = 7.251 pre zateplenie fasády SV "od kóty +0,80 po kótu +6,50" 14,84*5,70 = 84.588 "od kóty +0,80 po kótu +7,70" (5,98+10,46+1,16+11,21)*6,90 = 198.789 "odpočet krovu hygien.zariadení" -5,66*2,80 = -15.848 JZ "sokel" 43,31*(1,60+0,90)*0,5 = 54.138 "od kóty +0,70 po kótu +7,70" 43,35*7,00 = 303.450 SZ "po kótu +7,70" 12,93*8,10 + 4,50*(8,10+6,8)*0,5 = 138.258 "šít od kóty +7,70 po kótu +11,19" 12,93*3,49*0,5 = 22.563 "od kóty +0,0 po kótu +7,50" 2,02*7,50 = 15.150 JV "od kóty +0,0 po kótu +7,70" 13,02*7,70 + 3,34*(7,7+6,5)*0,5 = 123.968 "od kóty +0,0 po kótu +7,50" 2,02*7,50 = 15.150 "šít od kóty +7,70 po kótu +11,19" 13,02*3,49*0,5 = 22.720 1,5*9,1*4 = 54.600	1 141,642	m2	0,00		
48	003	94194-1392	Nájom za prvý, každý ďalší mesiac použitia lešenia 1141,642 * 2"mesiace" = 2283.284	2 283,284	m2		0,00	
49	003	94194-1852	Demontáž lešenia ľahk.radové+podlahy š.1,5m v.24m	1 141,642	m2		0,00	
50	003	94195-5002	Lešenie ľahké pracovné pomocné výšky podlahy do 1,9m	203,632	m2		0,00	
			"signo S2 pre zateplenie vnút.stropov 1PP" 183,23*m2" = 183.230 "signo S3 pre zateplenie vonk.stropu závetria 1NP" 20,402*m2" = 20.402					
51	003	94494-1101	Ochranné zábradlie na vonk.volných stranách objektu rúrkové	304,000	m		0,00	
			(60,0+16,0)*2*2 = 304.000					
52	003	94494-4102	Ochranná sieť z umelých vlákien bez obrátkovosti	1 398,400	m2		0,00	

Prehľad nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
53	011	95290-1111	(60,0+16,0)*2*9,2 = 1398.400 Vyčistenie budov obč+bytovej výstavby pri výške podlažia do 4m	228,000	m2		0,00	
54	013	96304-2819	(60,0+16,0)*2*1,5 = 228.000 Búranie schodisk. stupňov betónových zhotovených na mieste	12,120	m		0,00	
55	013	96806-1112	"v mieste budúcej rampy" 2,02*6 = 12.120 Vyvesenie drev.krídliel okien	39,000	kus		0,00	
56	013	96806-1126	10+9+20 = 39.000 Vyvesenie drev.krídliel dvier	10,000	kus		0,00	
57	013	96806-2354	"oceľové dvere 1PP pre zateplenie, vyvesenie+zavesenie" 2 + 2 = 4.000 "1PP+1NP" 6 = 6.000 Vybúranie rámov okien drev.dvojitých,zdvoj.do 1m2	6,170	m2		0,00	
			1PP 1,28*0,89 + 0,66*0,50*3 + 1,23*0,38 + 0,68*0,46 = 2.909					
			1NP 0,52*1,50 + 1,08*0,80 = 1.644					
			podkrovie 1,05*0,77*2 = 1.617					
58	013	96806-2355	Vybúranie rámov okien drev.dvojitých,zdvoj.1-2m2	12,952	m2		0,00	
			1PP 1,28*0,89*2 = 2.278					
			1NP 1,09*1,51 + 1,11*1,51 = 3.322					
			2NP 1,85*0,69 + 1,05*1,15*2 = 3.692					
			podkrovie 1,21*1,50 + 1,23*1,50 = 3.660					
59	013	96806-2356	Vybúranie rámov okien drev.dvojitých,zdvoj.2-4m2	63,911	m2		0,00	
			1NP 1,50*2,07*7 + 1,82*1,47 + 2,32*1,47 + 2,32*1,49 + 1,82*1,49 = 33.989					
			2NP 2,41*1,70 + 1,50*2,07*7 + 2,42*1,69 = 29.922					
60	013	96806-2455	Vybúranie drevených dverových zárubní	22,402	m2		0,00	
			1PP 1,75*2,28 + 2,80*2,60*2 = 18.550					
			1NP 0,60*1,97 + 0,70*2,05 + 0,65*1,90 = 3.852					
61	764	76435-2810	Demontáž žľaby polkruhové rš 330mm 30st.	99,000	m		0,00	
62	764	76435-9811	Demontáž kotlík konický fi do 150mm	6,000	kus		0,00	
63	764	76441-0880	Demontáž oplechovania parapetov rš 330-600mm	53,930	m		0,00	
			"1PP" 1,28*2 + 0,66*3 + 1,23 + 0,68 = 6.450					
			"1NP" 0,52 + 1,08*2 + 1,09 + 1,11 + 1,50*7 + 1,82 + 2,32 + 2,32 + 1,82 = 23.660					
			"2NP" 1,85 + 1,05*2 + 2,41 + 1,50*7 + 2,42 = 19.280					
			"podkrovie" 1,21 + 1,23 + 1,05*2 = 4.540					
64	764	76443-0840	Demontáž oplechovania múrov rš 250-500mm	23,100	m		0,00	
			18,1+5,0 = 23.100					
65	764	76445-4803	Demontáž rúr odpadových kruhových d-150mm	45,200	m		0,00	
66	767	76799-6801	Demontáž ostatných doplnkov, do 50kg/ks	183,330	kg		0,00	
			demontáž pôv.mreží na okná hmotnosť cca 14kg/m2					
			1NP (0,52*1,50 + 1,09*1,51 + 1,11*1,51 + 1,08*0,80) * 14,0 = 69.524					
			2NP (2,41*1,70 + 1,05*1,15*2) * 14,0 = 91.168					
			podkrovie 1,05*0,77*2 * 14,0 = 22.638					
67	013	96806-2456	Vybúranie drevených dverových zárubní nad 2 m2	18,550	m2		0,00	
68	013	97901-1111	Zvislá doprava sute,vybúr.hmôt za prvé podlažie	9,560	t		0,00	

Prehľad nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
69	013	97901-1121	Zvislá doprava sute,vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	19,120	t		0,00	
			9,56*2 = 19.120					
70	013	97908-1111	Odvoz sute,vybúraných hmôt na skládku do 1km	9,560	t		0,00	
71	013	97908-1121	Odvoz sute,vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1km	86,040	t		0,00	
			9,56*t * 9*km = 86.040					
72	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute,vybúraných hmôt do 10m	9,560	t		0,00	
73	013	97908-2121	Vnútrost.doprava sute,vybúraných hmôt každých ďalších 5m	9,560	t		0,00	
74	013	97913-1409	Poplatok za uloženie a zneškodnenie sute na skládke	9,560	t		0,00	
75	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy,rekonštrukcie v objekte výšky do 25m	63,087	t		0,00	
76	000	99999-0005	Konštrukcie a práce HSV, HZS T5 nepredvídateľné práce neobsiahnuté v cenníkových položkách	20,000	hod		0,00	
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	0,00			0,00	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	0,000			0,00	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
712 - Povlakové krytiny								
77	712	71231-1101	Zhotov.povl.krytiny striech do 10° za studena náterom asfalt.penetračným "signo S5 na zateplenie stropu-podkrovie" 10,10*2,52 = 25.452	25,452	m2		0,00	
78	MAT	111 631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy "spotreba vodorovne 0,00020t/m2" 25,452*m2**0,00020 = 0.005	0,005	t		0,00	
79	712	71236-3001	Rozvinutie a natiahnutie fólie z mäčk. PVC v ploche strechy "signo S5 na zateplenie stropu-podkrovie" 10,10*2,52 = 25.452	25,452	m2		0,00	
80	712	71286-1703	Zhotovenie povl.krytiny striech vytiahnutím fólie prilepenej v celej ploche	25,452	m2		0,00	
81	MAT	628 2E1811	Fólia izolačná Fatrafol 810 hr.1,5mm strešná "spotreba vodorovne 1,15m2/m2" 25,452*m2**1,15 = 29.270	29,270	m2		0,00	
82	712	71236-3101	Ukotvenie fólie tanier.hmožd.na podklad polystyren,min.vlna "spotreba 5ks/m2" 25,452*5 = 127.260	128,000	kus		0,00	
83	MAT	283 1F9044	Hmoždinka zateplovacia tanierová 8x135mm EJOT	128,000	kus		0,00	
84	712	71239-1171	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° na sucho z podkladnej textílie	25,452	m2		0,00	
85	MAT	693 665140	Geotextília polypropylénová TATRATEx PP 400g/m2 "spotreba vodorovne 1,15m2/m2" 25,452*m2**1,15 = 29.270	29,270	m2		0,00	
86	712	99871-2103	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky 12-24m	0,185	t		0,00	
			712 - Povlakové krytiny spolu:	0,00			0,00	
713 - Izolácie tepelné								
87	713	71311-1111	Montáž tepelnej izolácie stropov, polozenie na vrch signo S1a zateplenie stropu 2NP 2x plocha 15+15=30cm "hr.15cm" 4,01*2,87 + 4,01*2,82 + 23,96*10,89 + 6,30*1,11 + 14,04*12,0 = 459.214 "hr.15cm" 4,01*2,87 + 4,01*2,82 + 23,96*10,89 + 6,30*1,11 + 14,04*12,0 = 459.214 signo S5 zateplenie stropu-podkrovie 2x plocha 10+12=22cm "hr.10cm EPS 100" 10,10*2,52 = 25.452 "hr.12cm EPS 150" 10,10*2,52 = 25.452	969,332	m2		0,00	
88	713	71311-11pc	Rošt medzi tepelnú izoláciu stropov, montáž + dodávka	459,214	m2		0,00	

Prehľad nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			4,01*2,87 + 4,01*2,82 + 23,96*10,89 + 6,30*1,11 + 14,04*12,0 = 459.214					
89	MAT	283 1C0210	Doska z polystyrénu EPS 100 "hr.10cm stratné 2%" 25,452m ² *0,10*1,02 = 2.596	2,596	m3		0,00	
90	MAT	283 1C0303	Doska z polystyrénu EPS 150 S "hr.12cm stratné 2%" 25,452m ² *0,12*1,02 = 3.115	3,115	m3		0,00	
91	MAT	631 411780	Doska čadičová NOBASIL MPE(M) 40kg/m3 hr.15cm "stratné 2%" 459,214m ² *1,02 * 2 = 936.797	936,797	m2		0,00	
92	713	71311-1125	Montáž tep.izolácie stropov rovných spodom, prilepenie signo S2 zateplenie vnútorných stropov 1PP min.vlna hr.7cm pl.183,23m ² "M.č.0.01,2" 2,88*5,94 = 17.107 "M.č.0.03" 4,90*7,28 = 35.672 "M.č.0.04" 4,90*4,15 = 20.335 "M.č.0.05,6" 4,51*2,57 = 11.591 "M.č.0.07" 5,19*2,57 = 13.338 "M.č.0.08" 9,90*3,74-2,60*0,15+2,80*0,52 = 38.092 "M.č.0.09" 9,90*4,61+2,80*0,52 = 47.095 signo S3 zateplenie vonk.stropu z väetria 1NP min.vlna hr.12+15=27cm "hr.12cm M.č.1.01" 10,10*2,02 = 20.402 "hr.15cm M.č.1.01" 10,10*2,02 = 20.402	224,034	m2		0,00	
93	MAT	631 411720	Doska čadičová NOBASIL MPE(M) 40kg/m3 hr. 7cm "stratné 2%" 183,23m ² * 1,02 = 186.895	186,895	m2		0,00	
94	MAT	631 411760	Doska čadičová NOBASIL MPE(M) 40kg/m3 hr.12cm "stratné 2%" 20,402m ² * 1,02 = 20.810	20,810	m2		0,00	
95	MAT	631 411780	Doska čadičová NOBASIL MPE(M) 40kg/m3 hr.15cm "stratné 2%" 20,402m ² * 1,02 = 20.810	20,810	m2		0,00	
96	713	71313-1141	Montáž tepel.izolácie stien a základov celoploš.lepením dosiek zateplenie oceľ.zhozu styrodur hr.10cm 1,23*1,55 = 1.907 zateplenie oceľ.dverí-vrát 1PP styrodur hr.10cm 2,80*2,60*2 = 14.560 zateplenie základov po obvode do 0,5m pod UT styrodur hr.14cm (56,9+12,95+1,16+3,34)*2*0,50 = 74.350 signo S4 zateplenie priečok 3NP podkrovia EPS 16cm (2,62*2+1,40+2,80+1,20)*2,35 = 25.004	115,821	m2		0,00	
97	MAT	283 1B0206	Polystyrén extrudovaný Styrodur 3035 CS hr.100mm "stratné 2%" 1,907m ² *1,02 = 1.945 "stratné 2%" 14,56m ² *1,02 = 14.851	16,796	m2		0,00	
98	MAT	283 1B0208	Polystyrén extrudovaný Styrodur 3035 CS hr.140mm "stratné 2%" 74,35m ² *1,02 = 75.837	75,837	m2		0,00	
99	MAT	283 1C0210	Doska z polystyrénu EPS 100 "hr.16cm stratné 2%" 25,004*0,16 * 1,02 = 4.081	4,081	m3		0,00	
100	MAT	283 1PC	Povrchová úprava vonk.dverí 1PP na zateplenie 2,8*2,6 * 2 = 14.560	14,560	m2		0,00	
101	713	71319-11PC	Montáž nopovej fólie na zakrytie tepel.izolácie	74,350	m2		0,00	
102	MAT	283 1J2001	Fólia nopová kališková "stratné 5%" 74,35m ² *1,05 = 78.068	78,068	m2		0,00	
103	713	71319-1410	Parozábrana z PE fólie //Isotec, Tyvek/ m+d "spotreba 1,15m ² /m ² " 459,214m ² *1,15 = 528.096	528,096	m2		0,00	
104	713	99871-3203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objekte výšky 12-24m		%		0,00	
			713 - Izolácie tepelné spolu:	0,00			0,00	
	762 - Konštrukcie tesárske							
105	762	76281-0026	Záklon stropov z dosiek OSB skrutk.na pero a drážku hr.21mm signo S1a na zateplenie stropu 2NP 4,01*2,87 + 4,01*2,82 + 23,96*10,89 + 6,30*1,11 + 14,04*12,0 = 459.214	459,214	m2		0,00	

Prehľad nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
106	762	99876-2203	Presun hmôt pre tesárske konštr.v objekte výšky 12-24m		%		0,00	
			762 - Konštrukcie tesárske spolu:	0,00			0,00	
			764 - Konštrukcie klampiarske					
107	764	76435-2207	PZ pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 500mm vr.hákov a čiel	99,000	m		0,00	
			"signo K10" 99,0 = 99.000					
108	764	76435-9213	PZ pl. žľaby kotlík konický pre odpad.rúry d-150mm	6,000	kus		0,00	
			"K12" 6 = 6.000					
109	764	76445-4204	PZ pl. rúry odpadové kruhové d-150mm	38,200	m		0,00	
			"K11+K13" 34,0+0,70*6 = 38.200					
110	764	76471-1116	Poplast oplechovanie parapetov rš 500mm	19,410	m		0,00	
			"signo K2" 5,46 = 5.460					
			"signo K3" 4,64 = 4.640					
			"signo K6" 4,84 = 4.840					
			"signo K8" 3,23 = 3.230					
			"signo K9" 1,24 = 1.240					
111	764	76473-1114	Poplast oplechovanie nadstreš.múrov rš 500mm	18,100	m		0,00	
			"K15" 18,10 = 18.100					
112	764	76473-1115	Poplast oplechovanie strešnej atiky rš 500mm	5,000	m		0,00	
			"K16" 5,0 = 5.000					
113	764	76476-1121	Poplast oplechovanie odkvapú rš 330mm	10,100	m		0,00	
			"signo K14" 10,10 = 10.100					
114	764	99876-4103	Presun hmôt pre klampiarske konštr.v objekte výšky 12-24m	0,983	t		0,00	
			764 - Konštrukcie klampiarske spolu:	0,00			0,00	
			766 - Konštrukcie stolárske					
115	766	766-p-last	Montáž plastových výplň.prvkov, PUR pena po obvode okná	249,480	bm		0,00	
			"signo 01" (0,68+0,46)*2*1 = 2.280					
			"signo 02" (1,23+0,38)*2*1 = 3.220					
			"signo 03" (0,66+0,50)*2*3 = 6.960					
			"signo 04" (1,28+0,89)*2*2 = 8.680					
			"signo 06" (1,23+1,42)*2*5 = 26.500					
			"signo 010" (1,50+2,07)*2*14 = 99.960					
			"signo 012" (1,85+1,65)*2*1 = 7.000					
			"signo 013" (1,08+0,80)*2*1 = 3.760					
			"signo 016" (1,11+1,51)*2*2 = 10.480					
			"signo 017" (0,52+1,50)*2*1 = 4.040					
			"signo 018" (0,57+0,90)*2*2 = 5.880					
			"signo 019" (0,46+0,90)*2*1 = 2.720					
			"signo 020" (1,15+1,62)*2*5 = 27.700					
			"signo 021" (2,42+1,69)*2*1 = 8.220					
			"signo 024" (1,85+0,69)*2*1 = 5.080					
			"signo 025" (1,05+1,15)*2*2 = 8.800					
			"signo 026" (1,05+0,77)*2*2 = 7.280					
			"signo 027" (1,23+1,50)*2*2 = 10.920					
116	MAT	611 PC2	Plastové okná s izolačným trojsklom	88,144	m2		0,00	
			"signo 01" 0,68*0,46*1 = 0.313					
			"signo 02" 1,23*0,38*1 = 0.467					
			"signo 03" 0,66*0,50*3 = 0.990					
			"signo 04" 1,28*0,89*2 = 2.278					
			"signo 06" 1,23*1,42*5 = 8.733					
			"signo 010" 1,50*2,07*14 = 43.470					
			"signo 012" 1,85*1,65*1 = 3.053					
			"signo 013" 1,08*0,80*1 = 0.864					
			"signo 016" 1,11*1,51*2 = 3.352					
			"signo 017" 0,52*1,50*1 = 0.780					
			"signo 018" 0,57*0,90*2 = 1.026					
			"signo 019" 0,46*0,90*1 = 0.414					
			"signo 020" 1,15*1,62*5 = 9.315					
			"signo 021" 2,42*1,69*1 = 4.090					

Prehľad nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			"signo 024" 1,85*0,69*1 = 1.277					
			"signo 025" 1,05*1,15*2 = 2.415					
			"signo 026" 1,05*0,77*2 = 1.617					
			"signo 027" 1,23*1,50*2 = 3.690					
117	766	99876-6103	Presun hmôt pre konštr.stolárske v objekte výšky 12-24m	4,744	t		0,00	
			766 - Konštrukcie stolárske spolu:	0,00			0,00	
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné					
118	766	767-a-I	Montáž hliníkových výplň.prvkov, PUR pena po obvode vonk.dvere+stena	28,710	bm		0,00	
			"signo 05" (1,75+2,27*2)*1 = 6.290					
			"signo 09" (2,85+2,66*2)*1 = 8.170					
			"signo 014" (0,75+1,95*2)*1 = 4.650					
			"signo 015" (0,70+2,05*2)*2 = 9.600					
119	MAT	553 01-AL	Hliníková vonkajšia zasklená stena s dverami	8,170	m2		0,00	
			"signo 09" (2,85+2,66*2)*1 = 8.170					
120	MAT	553 02-AL	Hliníkové vonkajšie dvere s trojsklom	3,973	m2		0,00	
			"signo 05" 1,75*2,27*1 = 3.973					
121	MAT	553 03-AL	Hliníkové vonkajšie dvere plné	4,333	m2		0,00	
			"signo 014" 0,75*1,95*1 = 1.463					
			"signo 015" 0,70*2,05*2 = 2.870					
122	767	76716-2110	Montáž zábradlia rovného z profil.ocele do muríva, do 20kg	37,760	m		0,00	
			ocelové vodiace madlá-zábradlie rampy					
			"Z1" 7,67"m" * 2"ks" = 15.340					
			"Z2" 2,00"m" * 2"ks" = 4.000					
			"Z3" 9,21"m" * 2"ks" = 18.420					
123	MAT	553 439070	Ocelové valcované profily	501,054	kg		0,00	
			ocelové vodiace madlá-zábradlie rampy					
			"Z1" 108,855"kg" * 2"ks" = 217.710					
			"Z2" 18,54"kg" * 2"ks" = 37.080					
			"Z3" 123,132"kg" * 2"ks" = 246.264					
124	767	76765-1220	Montáž vrát otočných do ocelevej zárubne, do 6-9m2	2,000	kus		0,00	
			"D1" 2 = 2.000					
125	MAT	553 0419PC	Brána garážová 2800x2600mm otváracá	2,000	kus		0,00	
126	767	76766-2120	Montáž mreže pevných zváraním	19,289	m2		0,00	
			mreže nové					
			"signo 03" 0,66*0,50*3 = 0.990					
			"signo 04" 1,28*0,89*2 = 2.278					
			"signo 013" 1,08*0,80*1 = 0.864					
			"signo 014" 0,75*1,95*1 = 1.463					
			"signo 016" 1,11*1,51*2 = 3.352					
			"signo 017" 0,52*1,50*1 = 0.780					
			"signo 018" 0,57*0,90*2 = 1.026					
			"signo 019" 0,46*0,90*1 = 0.414					
			"signo 021" 2,42*1,69*1 = 4.090					
			"signo 025" 1,05*1,15*2 = 2.415					
			"signo 026" 1,05*0,77*2 = 1.617					
127	MAT	553 439080	Ocelový jäcklový profil	270,046	kg		0,00	
			mreže na okná hmotnosť cca 14kg/m2					
			19,289"m2" * 14,0 = 270.046					
128	767	99876-7203	Presun hmôt pre kovové konštr.v objektoch výšky 12- 24m	%			0,00	
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	0,00			0,00	
			777 - Podlahy zo syntetických hmôt					
129	773	77761-5230	Nátery betón.podláh chemicky odolný epoxidový	25,270	m2		0,00	
			"rampa" 19,0*1,33 = 25.270					
130	773	99877-7203	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky 12-24m	%			0,00	
			777 - Podlahy zo syntetických hmôt spolu:	0,00			0,00	
			783 - Nátery					

Prehľad nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
131	783	78320-1821	Odstránenie náterov z kov.stav.konštr.opálením "pôvodný oceľ.zhoz obojstranne" 1,23*1,55*2 = 3.813	3,813	m2		0,00	
132	783	78322-5400	Nátery kov.doplňk.konštr.syntet.dvojnás.+1x email s tmel pôvodný oceľ.zhoz obojstranne 1,23*1,55*2 = 3.813 mreže nové obojstranne" 19,289*m2**2 = 38.578 oceľové vodiace madlá-zábradlie rampy "Z1" 7,67*0,90 * 2"ks" = 13.806 "Z2" 2,00*0,90 * 2"ks" = 3.600 "Z3" 9,21*0,90 * 2"ks" = 16.578	76,375	m2		0,00	
133	783	78322-6100	Nátery kov.doplňk.konštr.syntet.základné 783 - Nátery spolu:	76,375	m2		0,00	0,00
		784 - Malby						
134	784	78445-2571	Malba zo zmesí tekut.far.dvojnás.v miestnosti výšky do 3,8m "na omietky stropov, ostenia, stien" 183,23 + 48,951 + 25,004 = 257.185 784 - Malby spolu:	257,185	m2		0,00	0,00
		786 - Čalunnicke úpravy						
135	786	78662-1121	Lamelové kovové žalúzie do okien zdvojených otvárajúcich "signo 010" 1,50*2,07*14 = 43.470 "signo 020" 1,15*1,62*5 = 9.315 786 - Čalunnicke úpravy spolu:	52,785	m2		0,00	0,00
		999 - PSV ostatné						
136	700	99999-7005	Konštrukcie a práce PSV, HZS T5 nepredvídateľné práce neobsiahnuté v cenníkových položkách 999 - PSV ostatné spolu:	20,000	hod		0,00	0,00
		PRÁCE A DODÁVKY PSV					0,00	0,00
		PRÁCE A DODÁVKY INÉ						
137	NAD	BL -	Bleskozvod	1,000	kpl		0,00	
138	NAD	ELEKT-RO	Silnoprávdové rozvody-rekonštrukcia osvetlenia	1,000	kpl		0,00	
139	NAD	UK -	Vykurovanie	1,000	kpl		0,00	
140	NAD	VZT -	Vzduchotechnika	1,000	kpl		0,00	
		PRÁCE A DODÁVKY INÉ					0,00	0,00
		PRÁCE A DODÁVKY INÉ					0,00	0,00
		Za celkom		0,00			0,00	